Federacio Catalana de Ciclisme

Comité catala d'Arbitres i Cronometradors de Ciclisme

Classificaci6 : 8é Gran Premi
Data - 08/02/09
Distancia - 35 Kms -
Clas Dor .Nom
1 32 VENTURA, Ismael
2 384 FREIXER,Francesc
3 252 ALMENDROS, Josep
4 181 LOPEZ,FRANCISCO
5 361 ARGELAGUER,Roger
6 236 COLLADOS,Christian
7 263 VINAS,Xavier
8 408 MARTORELL,Jordi
9 403 CASAS,Oriol
10 343 ASENSIO,Joan Antoni
11 549 BOSQUE,CRISTOFER
12 169 SALAMERO,Fco.Javier
13 508 SOLEY,Robert
14 550 NOGUERA,Adria
15 107 MARTINEZ,Santi
16 274 COMPTE,Joan
17 74 QUINTANA, Joan
18 2 GARCIA,Francesc
19 63 BERNAT,Carles
20 90 CARBO,Albert
21 357 PERARNAU,Joan Marc
22 52 PRAT,Miquel
23 29 FERRER, Xavier
24 548 PUJOLS,Guillem
25 224 BUCH,Oriol
26 523 RIBALTA,Joan
27 538 CALDAS,Jose
28 229 VILOSA,David
29 521 HURTOS,Jordi
30 358 DUCH,Marc Antoni
31 203 NAVARRO, Luis
32 541 CODINACH,Albert
33 70 MOYA,Josep anton
34 20 RIBOSA,Jaume
35 337 CAMPS, Jordi
36 232 RIBERA,Josep
37 235 1TO,Josep
38 211 PERALBA,Roger
39 547 PRAT,Santiago
40 442 SERRA,Lluis
41 82 GONZALEZ,Pep
42 216 TURNE,Albert
43 71 CAMA,Ramon
44 323 PLANAS,Arnau
45 11 BATLLORI ,Pere
46 542 MASMITJA,Pere
47 215 BLASCO,Eduardo
48 243 HERRERA,Alvaro
49 332 GARZON,Carles
50 505 BALAGUE,ALBERT
51 10 NOUVILAS, Xavier
52 66 BACHS,Adria

La Selva - Riudarenes

Promig

Categ.

1 21.42 Kms/h
Equip

BICICLETES ESTEVE
BICICLETES ESTEVE
BICICLETES ESTEVE
BTT PREMIA TRIB
POCARA JOIERS
FREEBIKE CE
BICICLETES ESTEVE
PRADES BTT

BIKE 76

EI-TU RED BULL
AMBISIST
OKI1-ORBEA
SCHWLBE-KOGAMIY
AMBISIST
BICICLETES ESTEVE
SK1  CAMPRODO
RADIKAL BIKES
MAVISA

ALPCROSS

CASSA

OK1-ORBEA
BICICLETES ESTEVE
RADIKAL BIKES
AMBISIST

NF

MUNDO

MEDINA LLAGOSTE
BEGUR-A.E.S.C

NF

CONSTRUCCIONS V
PIERA

BICICLETES ESTE
NF

ALPCROSS

INPANASA
GIRONELLA

NF

PIXAPINS OFEG

EL TAST D"ESPLU
XTREMBIKE
XIXAREL.LOS
SPRINT CLUB ANDOR
BICICLETES ESTEVE
PALAUTORDERA

CC BANYOLES
BICICLETES ESTE
PALAUTORDERA
BICISPRINT
RADIKAL BIKES
REALE ARA LLEID
OPEN NATURA
BICICLETES ESTEVE

01:38:01
01:40:39
01:42:47
01:43:24
01:44:23
01:45:42
01:46:14
01:48:01
01:48:14
01:48:34
01:48:43
01:51:32
01:51:35
01:51:54
01:52:01
01:53:20
01:54:02
01:54:04
01:54:28
01:54:30
01:54:43
01:54:49
01:54:50
01:55:05
01:55:27
01:55:29
01:55:32
01:55:45
01:55:47
01:56:04
01:56:58
01:57:20
01:57:47
01:57:55
01:58:20
01:58:28
01:59:10
01:59:11
01:59:44
01:59:46
02:00:14
02:00:16
02:00:20
02:00:51
02:01:13
02:01:34
02:01:59
02:02:24
02:02:57
02:03:36
02:03:50
02:03:53

5%

lde7

Diferencia

2:38

4:46

5:23

6:22

7:41

8:13
10:00
10:13
10:33
10:42
13:31
13:34
13:53
14:00
15:19
16:01
16:03
16:27
16:29
16:42
16:48
16:49
17:04
17:26
17:28
17:31
17:44
17:46
18:03
18:57
19:19
19:46
19:54
20:19
20:27
21:09
21:10
21:43
21:45
22:13
22:15
22:19
22:50
23:12
23:33
23:58
24:23
24:56
25:35
25:49
25:52



53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111

510
80
261
554
162
123
431
367
440
195
303
553
23
197
93
504
65
310
230
164
209
325
72
353
512
212
210
536
44
434
534
387
51
439
25
108
402
520
376
509
7
533
191
227
502
170
37
57
532
253
16
275
312
138
381
249
368
5
529
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ZAFRA,Alfonso
MARTORELL ,Enric
MARRODAN, Albert
MOLINERO,David
CARRASCO,Oscar
CAIXAS, Jaume
OLIVERA, Jordan
BERNATALLAD, Jordi
GONZALO ,Marti
BOSCH, XAVIER
MARTIN,Miquel
PALAU,Ernest
COLOMINA, Josep
0JEDA,Eladio
BRUGUE,Daniel
LLAUDET ,MIQUEL
NAVARRO , Antoni
JUANOLA, Josep
PUIG, LlIuis
MARCO,Angel Luis
BOSCH, Josep
DALMAS,Albert
ESTEBAN,Domingo luis
CASILLA,Jordi
SANCHEZ ,Jose Carlos
ESPINOSA,Marc
PEREZ ,Alfonso
ROLDAN,Mario
MONTES, Isco
MANITO,Oscar
SERRATS, Jordi
QUINTANA, Joan
FERNANDEZ ,Paco
RUIZ,Ruben
PEDROSO, Felix
PUIGDEVALL ,Jordi
ALVAREZ ,David
CAMPRUBI ,David
RAMON, Alex
GASPAR,Carlos Javie
RUSCALLEDA,Carlos
LOPEZ,Jose angel
VERGES, Jordi
SALA, Eduard
FARRE, Jordi
TRIOLA,Miquel
MUNOZ,Jose luis
RODRIGUEZ ,Rogelio
MAS , Joan
ZORRILLA,Jose antoni
LAUCO,Nuria
RUIZ,Juan

MARTI ,David

CASAS ,David
SOLER,Ricard
RIBAS,Josep
ZAMORA, Pere

VAL, Santi
OLLER,Narcis

VE-40
ELITE
MA-30
ELITE
ELITE
VE-40
ELITE
MA-30
ELITE
ELITE
MA-30
ELITE
MA-30
MA-30
MA-30
VE-40
VE-40
ELITE
MA-30
VE-40
VE-50
SUB23
VE-40
MA-30
ELITE
JUN-1
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
VE-40
VE-50
ELITE
VE-40
ELITE
JUN-2
VE-40
ELITE
ELITE
VE-50
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
VE-40
MA-30
F-ELI
VE-40
MA-30
MA-30
ELITE
VE-40
ELITE
MA-30
VE-40

BIGMAT
BICIACCION

SANT CELONI
BICICLETES ESTE
ESPA

NF

DR.BIKE

CASSA

NF

BIGMAT

NF

NF

ONE TO ONE
FREEBIKE CE
CASSA

REALE - ARA LLE
BICICLETES ESTEVE
NF
BEGUR-A.E.S.C
PROBIKE TEAM
RADIKAL BIKES
CASSA
BICICLETES ESTEVE
RADIKAL BIKES
NF

ONE TO ONE CC
BLANDENSE

NF

NF

NO CLUB

NF

RADIKAL BIKES
RADIKAL BIKES
NF

ONE TO ONE
BICIOCICOMPETICIO
XTREMBIKE CE

NF

NF
SCHWALBE-KOGAMI
CASSA

CATBIKE
CONSTRUCCIONS V
NF

ALGUAIRE

CAT BIKE

SANTA SUSANA

NF

RADIKAL BIKES
CALI1DAESPORT
ALPCROSS
BADALONA- CC
FIGUERES

U.C. SANT CUGAT
NF

BICICLETES ESTEVE
CATBIKE

BASOLI1

CASSA- CC
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02:04:02
02:04:16
02:05:30
02:05:48
02:06:33
02:07:06
02:07:28
02:08:10
02:08:12
02:09:43
02:10:11
02:10:36
02:10:39
02:12:01
02:13:11
02:13:44
02:13:54
02:14:01
02:14:40
02:14:43
02:14:44
02:14:45
02:21:19
02:21:21
02:21:23
02:21:24
02:21:26
02:21:27
02:21:28
02:21:30
02:21:39
02:21:40
02:21:41
02:21:42
02:21:43
02:21:45
02:21:47
02:21:49
02:21:51
02:21:53
02:21:54
02:22:12
02:22:50
02:23:40
02:24:20
02:24:-32
02:25:16
02:25:44
02:25:50
02:25:54
02:26:22
02:26:45
02:27:04
02:27:13
02:27:31
02:28:48
02:29:08
02:29:33
02:29:39

26:01 min

26:15
27:29
27:47
28:32
29:05
29:27
30:09
30:11
31:42
32:10
32:35
32:38
34:00
35:10
35:43
35:53
36:00
36:39
36:42
36:43
36:44
43:18
43:20
43:22
43:23
43:25
43:26
43:27
43:29
43:38
43:39
43:40
43:41
43:42
43:44
43:46
43:48
43:50
43:52
43:53
44:11
44:49
45:39
46:19
46:31
47:15
47:43
47:49
47:53
48:21
48:44
49:03
49:12
49:30
50:47
51:07
51:32
51:38



112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170

127
139
21
326
273
517
537
524
346
97
404
437
180
513
137
125
281
73
257
36
515
551
41
238
539
4
185
313
78
345
405
188
105
77
214
187
371
234
68
514
344
106
8
186
9
335
75
50
196
219
217
289
56
46
311
120
266
239
43
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Comité catala d'Arbitres i Cronometradors de Ciclisme

COLL ,Domenec
MONREAL ,David
HORNO, Iban
ROMERO, Josep
BEGUDA, Lluis
RODRIGO,Miquel A.
NEVADO, Jose Maria
ROMERA,Daniel
DELGADO,Juanjo
MULLERA, Joan
ZAMBRANO, Alexis
RECOBER, Pol
GARCIA,Oscar
RAMIO, Joan
BOIX,Jaume
VALLDAURA,ENric
GIBERT, Eduard
DELGADO, Enric
SOLA,Raul

RODRIGUEZ ,Juan carlo

ROVIRA,Joan Manuel
ARANDA ,Manel

DE FRUTOS,Rubén
BORRELL ,Jordi
ARIAS, Luciano
XINXO,Ada
MARTIN,Quique
ROUSSEAUX,Julien
GALLART ,Francesc
NOGUE, Jordi
FERNANDEZ ,Miquel
SUBIRANA, Josep
MARTINEZ, Ignasi
VELASCO, Sergi
LOPEZ ,Humbert
VALLE,Cristian
OBRADORS ,MERITXELL
CANAL, LIuis
MORILLAS,Maribel
DIAZ,Pedro

BOTA, Sebastia
TRABAL ,Joan
FELIP,Joaquim
SANCHEZ ,Manel
COSTA,Marc
POVEDA,MiKi

FERRAGUTCASAS, France

VELAZQUEZ ,Eduard

RODRIGUEZ ,Francisco

GONZALEZ ,Juli
RIERA,Albert
MOLAS, Jordi
RODRIGUEZ,Toni
PONTI ,David
SURIA,Nuria

GARCIA,Francisco jos
PINTADO,Josep lluis

CASADESUS, Santi
MARTI ,Emma

ELITE
ELITE
MA-30
ELITE
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
ELITE
MA-30
SUB23
MA-30
ELITE
VE-50
VE-50
JUN-2
VE-40
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
F-ELI
MA-30
ELITE
MA-30
MA-30
VE-40
MA-30
VE-40
MA-30
ELITE
MA-30
F-ELI
VE-40
F-M40
ELITE
MA-30
VE-50
VE-50
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
ELITE
MA-30
MA-30
VE-40
MA-30
VE-40
F-M30
MA-30
MA-30
MA-30
F-M30

BICIOCI
STQBIKE
BIKE GIRONA
CICLES AYATS
NF

EURONICS LG
SBR

BICIS ESTEVE
NF

NF

CAT-BIKE

NF

DR. BIKE

PLA DE L"ESTA
AMBISIST
OLOST CC
FREEBIKE
AMBISIST

NF

NF

SANTA SUSANNA
NF

BASOLI

NESTLE

NF

BASOLI

NF

NF

SANT NARCIS C
NF

ALPCROSS

NF

CERESPORT

NF

NF

CYBERBIKES

NO CLUB

NF

BICICLETES ESTEVE
NF

NF

NF

CASSA
CYBERBIKES
AMBISIST

NF

AMBISIST

POR DECIDIR
NF

NF

BICIS TOPE
ESPA

NF

PROBIKE TEAM
FIGUERES

POR DECIDIR
FREEBIKE

NF

BIKE TANDEM

COMPETICI

02:30:02
02:31:01
02:31:45
02:31:46
02:31:48
02:31:53
02:32:28
02:32:30
02:32:38
02:33:19
02:33:21
02:34:30
02:34:38
02:34:55
02:35:11
02:35:56
02:36:36
02:37:20
02:37:22
02:38:09
02:40:20
02:40:32
02:40:40
02:40:42
02:40:49
02:41:10
02:43:12
02:43:28
02:43:34
02:43:51
02:43:55
02:44:13
02:44:-31
02:44:53
02:45:44
02:45:47
02:45:49
02:45:55
02:46:53
02:46:55
02:47:09
02:49:19
02:49:37
02:50:13
02:50:15
02:50:31
02:53:47
02:53:51
02:53:53
02:53:54
02:57:25
02:59:17
02:59:18
02:59:19
02:59:26
02:59:27
03:00:44
03:01:55
03:02:18

1:12:12
1:12:14
1:12:30
1:15:46
1:15:50
1:15:52
1:15:53
1:19:24
1:21:16
1:21:17
1:21:18
1:21:25
1:21:26
1:22:43
1:23:54
1:24:17



171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183

379
518
427
511
546

64
305
444

17
519
525

54
507
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Comité catala d'Arbitres i Cronometradors de Ciclisme

EXPOSITO, Francesc
LOPEZ,David
CROUS, Pau
PIMAS, Joan
CASTELLO,Jordi
LOPEZ,Carolina
BATLLE, Jordi
FRANCISCO, Cesar
SERRADELL ,Marti
CRISTIN, Sergio
RUEDA, Jorge
ORIOL,Laura
VILLAR,Marc

Classificaci6 de ELITES

VENTURA, Ismael
FREIXER, Francesc
ALMENDROS, Josep
LOPEZ ,FRANCISCO
ARGELAGUER,Roger
COLLADOS,Christian
VINAS, Xavier
MARTORELL , Jordi
CASAS,Oriol
SOLEY ,Robert
BERNAT,Carles
CARBO,Albert
BUCH,Oriol
NAVARRO, Luis
CODINACH,Albert
RIBOSA, Jaume
PERALBA,Roger
TURNE,Albert
BALAGUE , ALBERT
MARTORELL ,Enric
MOLINERO,David
CARRASCO,Oscar
OLIVERA, Jordan
GONZALO,Marti
BOSCH, XAVIER
PALAU,Ernest
JUANOLA, Josep
SANCHEZ ,Jose Carlos
RUIZ,Ruben
PUIGDEVALL ,Jordi
RAMON, Alex
GASPAR,Carlos Javie
SOLER,Ricard
ZAMORA , Pere

COLL ,Domenec
MONREAL ,David
ROMERO, Josep
MULLERA, Joan
RAMIO, Joan
ROUSSEAUX,Julien
LOPEZ ,Humbert
DIAZ ,Pedro
RODRIGUEZ ,Francisco

MA-30
MA-30
SuB21
VE-40
MA-30
F-ELI
SUB23
SUB23
ELITE
ELITE
MA-30
F-ELI
MA-30

SANT NARCIS C

NF

CERESPORT

RADIKAL BIKES

NF

ALPCROSS

NF

NF

FREEBIKE BANYOLES
NF

NF

BICICLETES ESTEVE
AYALA

BICICLETES ESTEVE
BICICLETES ESTEVE
BICICLETES ESTEVE
BTT PREMIA TRIB
POCARA JOIERS
FREEBIKE CE
BICICLETES ESTEVE
PRADES BTT

BIKE 76
SCHWLBE-KOGAMIY
ALPCROSS

CASSA

NF

PIERA

BICICLETES ESTE
ALPCROSS

PIXAPINS OFEG
SPRINT CLUB ANDOR
REALE ARA LLEID
BICIACCION
BICICLETES ESTE
ESPA

DR.BIKE

NF

BIGMAT

NF

NF

NF

NF
BICIOCICOMPETICIO
NF
SCHWALBE-KOGAMI
NF
CATBIKE
BICIOCI
STQBIKE
CICLES AYATS
NF

PLA DE LESTA
NF

NF

NF

NF

COMPETICI

03:03:42
03:07:32
03:08:26
03:08:34
03:11:15
03:14:01
03:16:17
03:17:21
03:17:23
03:19:37
03:26:53
03:27:10
03:42:57

01:38:01
01:40:39
01:42:47
01:43:24
01:44:23
01:45:42
01:46:14
01:48:01
01:48:14
01:51:35
01:54:28
01:54:30
01:55:27
01:56:58
01:57:20
01:57:55
01:59:11
02:00:16
02:03:36
02:04:16
02:05:48
02:06:33
02:07:28
02:08:12
02:09:43
02:10:36
02:14:01
02:21:23
02:21:42
02:21:45
02:21:51
02:21:53
02:27:31
02:29:08
02:30:02
02:31:01
02:31:46
02:33:19
02:34:55
02:43:28
02:45:44
02:46:55
02:53:53

5:41
9:31
0:25
0:33
3:14
6:00
8:16
9:20
9:22
1:36
8:52
9:09
4:56

NRRRRRRRRRRRR
ODMDARAMWWWWWWWRNN

2:38

4:46

5:23

6:22

7:41

8:13
10:00
10:13
13:34
16:27
16:29
17:26
18:57
19:19
19:54
21:10
22:15
25:35
26:15
27:47
28:32
29:27
30:11
31:42
32:35
36:00
43:22
43:41
43:44
43:50

5%

4de7
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.

43:52 min

49:30
51:07
52:01
53:00
53:45
55:18
56:54
1:05:27
1:07:43
1:08:54
1:15:52



44
45
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17 SERRADELL ,Marti

519 CRISTIN,Sergio

Classificaci6 de JUNIORS

550 NOGUERA,Adria
74 QUINTANA, Joan
66 BACHS,Adria

212 ESPINOSA,Marc

402 ALVAREZ,David

281 GIBERT,Eduard

ELITE FREEBIKE BANYOLES 03:17:23

ELITE

Classificaci6 de MASTERS 30 - SENIORS

107 MARTINEZ,Santi
523 RIBALTA,Joan
538 CALDAS,Jose
229 VILOSA,David

358 DUCH,Marc Antoni
70 MOYA,Josep anton

232 RIBERA,Josep
235 1TO,Josep

442 SERRA,Llufts
82 GONZALEZ,Pep
71 CAMA,Ramon
542 MASMITJA,Pere
332 GARZON,Carles

261 MARRODAN,Albert
367 BERNATALLAD,Jordi

303 MARTIN,Miquel
23 COLOMINA, Josep
197 OJEDA,Eladio
93 BRUGUE,Daniel
230 PUIG,Lluis
353 CASILLA,Jordi
210 PEREZ,Alfonso
536 ROLDAN,Mario
44 MONTES, Isco
434 MANITO,Oscar
534 SERRATS,Jordi

533 LOPEZ,Jose angel

191 VERGES, Jordi
227 SALA,Eduard
502 FARRE,Jordi
170 TRIOLA,Miquel

37 MUNOZ,Jose luis
57 RODRIGUEZ,Rogelio
253 ZORRILLA,Jose antoni

312 MARTI ,David
138 CASAS,David
5 VAL, Santi
21 HORNO, Iban
273 BEGUDA,Lluis

517 RODRIGO,Miquel A.
537 NEVADO,Jose Maria

524 ROMERA,Daniel
346 DELGADO,Juanjo

NF

AMBISIST

RADIKAL BIKES
BICICLETES ESTEVE
ONE TO ONE CC
XTREMBIKE CE
FREEBIKE

BICICLETES ESTEVE
MUNDO

MEDINA LLAGOSTE
BEGUR-A.E.S.C
CONSTRUCCIONS V
NF

GIRONELLA

NF

XTREMBIKE
XIXAREL.LOS
BICICLETES ESTEVE
BICICLETES ESTE
RADIKAL BIKES
SANT CELONI
CASSA

NF

ONE TO ONE
FREEBIKE CE
CASSA
BEGUR-A.E.S.C
RADIKAL BIKES
BLANDENSE

NF

NF

NO CLUB

NF

CATBIKE
CONSTRUCCIONS V
NF

ALGUAIRE

CAT BIKE

SANTA SUSANA

NF

CALI1DAESPORT
FIGUERES

U.C. SANT CUGAT
BASOLI

BIKE GIRONA

NF

EURONICS LG

SBR

BICIS ESTEVE

NF

03:19:37

01:51:54
01:54:02
02:03:53
02:21:24
02:21:47
02:36:36

01:52:01
01:55:29
01:55:32
01:55:45
01:56:04
01:57:47
01:58:28
01:59:10
01:59:46
02:00:14
02:00:20
02:01:34
02:02:57
02:05:30
02:08:10
02:10:11
02:10:39
02:12:01
02:13:11
02:14:40
02:21:21
02:21:26
02:21:27
02:21:28
02:21:30
02:21:39
02:22:12
02:22:50
02:23:40
02:24:20
02:24:-32
02:25:16
02:25:44
02:25:54
02:27:04
02:27:13
02:29:33
02:31:45
02:31:48
02:31:53
02:32:28
02:32:30
02:32:38

5%

2:08
11:59
29:30
29:53

5de7
hor.
hor.

44:42 min

WRPREFPPAPONDPOPLWN
WOWUO~NOOWAREFO

OCOUOO~N~NOOURWWW

10:56
13:29
16:09
18:10
18:38
20:00
21:10
22:39
29:20
29:25
29:26
29:27
29:29
29:38
30:11
30:49
31:39
32:19
32:31
33:15
33:43
33:53
35:03
35:12
37:32
39:44
39:47
39:52
40:27
40:29
40:37



44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75

404
180
257
36
515
551
41
238
539
185
78
345
188
77
187
344
186
9
335
75
50
219
217
56
120
266
239
379
518
546
525
507
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ZAMBRANO, Alexis
GARCIA,Oscar
SOLA,Raul

RODRIGUEZ ,Juan carlo
ROVIRA,Joan Manuel
ARANDA ,Manel

DE FRUTOS,Rubén
BORRELL ,Jordi
ARIAS, Luciano
MARTIN,Quique
GALLART ,Francesc
NOGUE, Jordi
SUBIRANA, Josep
VELASCO, Sergi
VALLE,Cristian
BOTA,Sebastia
SANCHEZ ,Manel
COSTA,Marc
POVEDA,MikKi
FERRAGUTCASAS, France
VELAZQUEZ ,Eduard
GONZALEZ ,Jul i
RIERA,Albert
RODRIGUEZ, Toni
GARCIA,Francisco jos
PINTADO,Josep lluis
CASADESUS, Santi
EXPOSITO,Francesc
LOPEZ,David
CASTELLO, Jordi
RUEDA, Jorge
VILLAR,Marc

Classificaci6 de VETERANS - 40

ASENSI10,Joan Antoni
SALAMERO, Fco.Javier
PRAT ,Miquel

FERRER, Xavier
HURTOS, Jordi
PRAT,Santiago
BATLLORI ,Pere
BLASCO, Eduardo
ZAFRA,Alfonso
CAIXAS, Jaume
LLAUDET ,MIQUEL
NAVARRO , Antoni
MARCO,Angel Luis
ESTEBAN,Domingo luis
QUINTANA, Joan
PEDROSO, Fel ix
CAMPRUBI ,David
MAS , Joan

RU1Z,Juan
RIBAS,Josep
OLLER,Narcis
DELGADO,Enric
FERNANDEZ ,Miquel

MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30

CAT-BIKE
DR. BIKE

NF

NF

SANTA SUSANNA
NF

BASOLI1
NESTLE

NF

NF

SANT NARCIS C
NF

NF

NF
CYBERBIKES
NF
CYBERBIKES
AMBISIST

NF

AMBISIST
POR DECIDIR
NF

BICIS TOPE
NF

POR DECIDIR
FREEBIKE

NF

SANT NARCIS C
NF

NF

NF

AYALA

EI-TU RED BULL
OKI1-ORBEA
BICICLETES ESTEVE
RADIKAL BIKES

NF

EL TAST D"ESPLU
CC BANYOLES
PALAUTORDERA
BIGMAT

NF

REALE - ARA LLE
BICICLETES ESTEVE
PROBIKE TEAM
BICICLETES ESTEVE
RADIKAL BIKES

ONE TO ONE

NF

RADIKAL BIKES
BADALONA- CC
BICICLETES ESTEVE
CASSA- CC
AMBISIST

ALPCROSS

Comité catala d'Arbitres i Cronometradors de Ciclisme

02:33:21
02:34:38
02:37:22
02:38:09
02:40:20
02:40:32
02:40:40
02:40:42
02:40:49
02:43:12
02:43:34
02:43:51
02:44:13
02:44:53
02:45:47
02:47:09
02:50:13
02:50:15
02:50:31
02:53:47
02:53:51
02:53:54
02:57:25
02:59:18
02:59:27
03:00:44
03:01:55
03:03:42
03:07:32
03:11:15
03:26:53
03:42:57

01:48:34
01:51:32
01:54:49
01:54:50
01:55:47
01:59:44
02:01:13
02:01:59
02:04:02
02:07:06
02:13:44
02:13:54
02:14:43
02:21:19
02:21:40
02:21:43
02:21:49
02:25:50
02:26:45
02:28:48
02:29:39
02:37:20
02:43:55

41:20 min

42:37
45:21
46:08
48:19
48:31
48:39
48:41
48:48
51:11
51:33

51:50 min

52:12
52:52
53:46
55:08
58:12
58:14
58:30
1:01:46
1:01:50
1:01:53
1:05:24
1:07:17
1:07:26
1:08:43
1:09:54
1:11:41
1:15:31
1:19:14
1:34:52
1:50:56

2:58

6:15

6:16

7:13
11:10
12:39
13:25
15:28
18:32
25:10
25:20
26:09
32:45
33:06
33:09
33:15
37:16
38:11
40:14
41:05
48:46
55:21



24
25
26
27
28

105
234
289

46
511
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MARTINEZ, Ighasi
CANAL,Lluis
MOLAS, Jordi
PONTI1 ,David
PIMAS,Joan

Classificaci6 de SUB21-23

BOSQUE, CRISTOFER
COMPTE, Joan
GARCIA, Francesc
PERARNAU, Joan Marc
PUJOLS,Guillem
CAMPS, Jordi
PLANAS , Arnau
HERRERA,Alvaro
DALMAS ,Albert
RECOBER, Pol
CROUS, Pau
BATLLE, Jordi
FRANCISCO, Cesar

Classificaci6 de FEMINES

O~NOURWNPE

Classificaci6 de VETERANS - 50

371
68
311
43
64
54

LAUCO,Nuria
XINXO,Ada

OBRADORS ,MERITXELL
MORILLAS ,Maribel
SURIA,Nuria

MARTI ,Emma
LOPEZ,Carolina
ORIOL,Laura

VE-40
VE-40
VE-40
VE-40
VE-40

CERESPORT

NF

ESPA

PROBIKE TEAM
RADIKAL BIKES

AMBISIST

SKI  CAMPRODO
MAVISA
OKI1-ORBEA
AMBISIST
INPANASA
PALAUTORDERA
BICISPRINT
CASSA

NF

CERESPORT

NF

NF

ALPCROSS

BASOLI

NO CLUB
BICICLETES ESTEVE
FIGUERES

BIKE TANDEM
ALPCROSS
BICICLETES ESTEVE

02:44:-31
02:45:55
02:59:17
02:59:19
03:08:34

01:48:43
01:53:20
01:54:04
01:54:43
01:55:05
01:58:20
02:00:51
02:02:24
02:14:45
02:34:30
03:08:26
03:16:17
03:17:21

02:26:22
02:41:10
02:45:49
02:46:53
02:59:26
03:02:18
03:14:01
03:27:10

55:57
57:21
1:10:43
1:10:45
1:20:00

4:37

%

7de7
min.
min.
hor.
hor.
hor.

5:21 min

6:00
6:22
9:37
12:08
13:41
26:02
45:47
1:19:43
1:27:34
1:28:38

14:48
19:27
20:31
33:04
35:56
47:39
1:00:48

O~NO O~ WNPE

10
209
51
7
137
125
106
8

NOUVILAS, Xavier
BOSCH, Josep
FERNANDEZ ,Paco
RUSCALLEDA, Carlos
BOIX,Jaume
VALLDAURA,ENric
TRABAL ,Joan
FELIP,Joaquim

OPEN NATURA
RADIKAL BIKES
RADIKAL BIKES
CASSA
AMBISIST
OLOST CC

NF

CASSA

02:03:50
02:14:44
02:21:41
02:21:54
02:35:11
02:35:56
02:49:19
02:49:37

10:54
17:51
18:04
31:21
32:06
45:29
45:47



